OFÍCIO Nº : 041/2017/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Indicação (FAZ)
DATA          : 08 de fevereiro de 2017

Sr. Presidente,

Em cordial visita, venho comunicar-lhe que em atenção ao seu

pedido através do ofício nº 001/2017, estamos indicando o Sr. Edésio

Eustáquio Avelar como membro titular e Anjo dos Santos Silva Gontijo

como membro suplente.

Relato ainda que estes são os dois integrantes do Poder

Legislativo para compor o Conselho Municipal de Cultura.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e

elevada consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Ilmº. Sr.
Oldair Nogueira Vital
DD. Presidente do Conselho Municipal de Cultura
Carmo do Cajuru/MG